
 

 

 

č. j.: TACR/1225-12/2021 

 

 

 

F-301, verze 2 Strana 1 z 2 Veřejný 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka 

Zadavatel: ČR – Technologická agentura České republiky, 

Sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

Zastoupený: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

IČO: 72050365 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Zajišťování služby Leadership akademie 

- nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení 

 

Zadavatel rozhoduje o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 

1. Identifikační údaje vyloučeného účastníka: 

Nabídka č. 3 

Identifikační údaje dodavatele (koordinátora): 

Obchodní firma nebo název/obchodní firma nebo 
jméno a příjmení: 

Top Vision s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Národní 416/37, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05533481 

2. Odůvodnění: 

Během posouzení nabídek hodnotící komise shledala, že nabídka účastníka Top Vision s.r.o. nebyla podána 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Jedním z požadavků dle zadávací dokumentace bylo 

doložení technické kvalifikace, konkrétně doložení seznamu významných služeb v oblasti rozvoje 

vedoucích pracovníků – dle požadavku uvedeného v zadávací dokumentaci musí být v seznamu alespoň 

jedna služba z oblasti rozvoje vedoucích pracovníků, která byla realizována ve státní správě v hodnotě 

alespoň 250.000,- Kč bez DPH za jednu službu pro jednoho zadavatele a byla poskytnuta za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení. Účastník však požadovanou technickou kvalifikace nedoložil. 

Účastníkem nově doložený subjekt nenaplňuje definici subjektu státní správy. Doloženým subjektem 

je veřejná výzkumná instituce, která je řazena do kategorie ostatní veřejné správy. Účastník tedy nesplnil 

technické kvalifikační předpoklady, a to ani po Výzvě k doplnění nabídky.  



 

 

 

č. j.: TACR/1225-12/2021 

 

 

 

F-301, verze 2 Strana 2 z 2 Veřejný 

 

Hodnotící komise doporučuje vyloučení tohoto účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, jelikož nabídka tohoto účastníka nesplňuje podmínky zadávacího řízení 

stanovené zadávací dokumentací.  

 

 

 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře Technologické agentury ČR 


		2021-10-07T08:13:33+0200




